I N D I C A Ç Ã O
Nº1226/2010

“Solicita manutenção da Rua
Telêmaco  no  bairro  do  Canto  do
Mar neste Município”.

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito a necessidade de
manutenção da Rua Telêmaco, na altura do numero 331, no bairro do Canto
do Mar, neste Município, face à existência de inúmeros buracos e lama em
excesso espalhados ao longo da rua.
.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 09 de Dezembro de 2010.

Maurício Bardusco Silva
“Maurício da Costa Norte”

VEREADOR

	“Solicita manutenção da Rua Telêmaco no bairro do Canto do Mar neste Município”.